[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2017 № 1967
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 19.12.2016 № 2822
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В Плане реализации, утвержденном постановлением администрации города Слободского от 19.12.2016 № 2822 «Об утверждении Плана реализации «Развитие системы газоснабжения города Слободского» на 2017 год»,  изложить таблицу в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Вайкутиса П.О.
Глава города Слободского                                                          И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист управления
по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
администрации города Слободского                                               Е.О. Лалетина
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

города Слободского                                                                          П.О. Вайкутис
Заместитель главы администрации

города Слободского                                                                          Н.Г.Щекурина
Начальник финансового управления

администрации города Слободского                                                 Н.П.Аверина
Заведующая правовым отделом

администрации

города Слободского                                                                        К.Б.Михайлова
Разослано:
дело – 2, финансовое управление – 1, орг.отдел – 1, Лалетина Е.О. – 1, управление экономики-1.
                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                        постановлением администрации

                                                                                                                                                        города Слободского

                                                                                                                                                        от   04.10.2017   № 1967
                              План мероприятий предусмотрен для достижения цели и решения поставленных задач
	Название мероприятия
	Исполнитель мероприятий
	Срок реализации мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование

(тыс. рублей)
	Ожидаемый результат

	Строительство разводящих газовых сетей и блочно-модульных газовых котельных

Проведение разъяснительной работы по реализации механизмов софинансирования работ по капитальному ремонту
	Управление по делам  ГО, ЧС, ЖКХ     и благоустройства

	с января

 по декабрь

	бюджет города
	0,00

	Доля софинансирования

	Развитие газификации

	с сентября по декабрь
	областной бюджет
	          300,0

	Подготовка и проведение экспертизы промышленной безопасности наружных подземных газопроводов, подземных газовых резервуаров сжиженных углеводородных газов.

	Управление по делам  ГО, ЧС, ЖКХ     и благоустройства
	с января

 по декабрь
	бюджет города
	657,3
	- заключение ЭПБ на каждый подземный газовый резервуар для хранения СУГ;

- заключение ЭПБ на каждый наружный подземный газопровод

	Итого

	957,3